



SMC-Ejendomsinvest ApS

Skt. Knuds Torv 11, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42504270

Årsrapport 29.06.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2022

Steen McCormick
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SMC-Ejendomsinvest ApS

Skt. Knuds Torv 11, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42504270

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 29.06.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Steen McCormick, formand

Carsten Gad Rasmussen

Michael Larsen

Direktion

Carsten Gad Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, salg og udlejning af ejendomme eller andre investeringsobjekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 28 t. kr., hvilket af ledelsen vurderes acceptabelt.

Selskabets ledelse forventer ikke at indfri deres mellemværender med selskabet, hvormed det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at der gennemføres strategiske tiltag med henblik på reetablering af selskabets egenkapital via den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.795)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(9.528)
Andre finansielle omkostninger		(1.894)
Årets resultat		(28.217)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(28.217)
Resultatdisponering		(28.217)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre tilgodehavender		850.000
Tilgodehavender		850.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000
Værdipapirer og kapitalandele		1.500.000
Likvide beholdninger		38.810
Omsætningsaktiver		2.388.810
Aktiver		2.388.810

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		45.000
Overført overskud eller underskud		(28.217)
Egenkapital		16.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.359.527
Kortfristede gældsforpligtelser		2.372.027
Gældsforpligtelser		2.372.027
Passiver		2.388.810
Eventualforpligtelser	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	45.000	0	45.000
Årets resultat	0	(28.217)	(28.217)
Egenkapital ultimo	45.000	(28.217)	16.783

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at der gennemføres strategiske tiltag med henblik på reetablering af selskabets egenkapital via den fremtidige drift.

1 Eventualforpligtelser

Ingen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået bindende aftale omkring tegning af aktier i Søm Colosseum Aarhus A/S for samlet 8.500.000 kr. Der er pr. 31.12.2021 betalt 10% heraf, som er bogført som andre tilgodehavender, mens de resterende 7.650.000 kr. skal betales i 2022 forud for planlagt kapitalforhøjelse i selskabet.
